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2023.31 Godkjenning av innkalling og sakskart 
Vedtak: 

Innkalling og sakskart godkjennes. 

2023.32 Godkjenning av protokoll 
Vedtak: Protokoll godkjennes. 

2023.33 Referatsaker 
Vedtak: 

Referatsakene tas til etterretning. 

I følge den nye administrative ordningen av fylkesrådgiverressursen, der to og to rådgivere skal 

samarbeide, informeres det om at Rogaland og Vestland er satt i par. Rådgiverne for Rogaland og 

Vestland skal finne den mest hensiktsmessige måten å dele å oppgaver og samarbeide om dem. 



 
 

Side 2 

2023.34 Fordypning i visuelle kunstfag i Rogaland 
  

Vedtak:  
-Fylkesstyret vil invitere til et møte for de ulike utdannings- og opplæringsnivåene innen visuelle 
kunstfag før høstferien i år. 
-Formen på dette møtet skal være fortrinnsvis fysisk, men man kan også legge til rette for digital 
deltakelse 
- Ansvar for å gjennomføre et møte for visuelle kunstfag, er leder og nestleder. 

2023.35 Videreføring av Fremtidens kulturskole i Rogaland 
  

Vedtak:  
Fylkesstyret vedtar å melde sin interesse for deltakelse i regionale program i Fremtidens kulturskole. 
«Kulturskolen som utviklingsaktør i fremtidens kommune», og vil søke om å delta innen 15. 
september. Deltakelse forutsetter vedtak i styrets fremlagte sak på årsmøtet 27. oktober. 

2023.37 Dansekonferanse 2024 

Vedtak:  
-Det vises til forslag til brev til dekan ved Fakultet for utøvende kunstfag UiS.  Styret ber om at 
teksten justeres i AU før henvendelsen/brevet sendes snarlig. 
 
- Fakultetet for utøvende kunstfag ved dekan Harald Eikaas får en konkret forespørsel om å 

arrangere dansekonferansen høsten 2024, i samarbeid med interesserte parter fra dansefeltet. 

- Norsk kulturskoleråd Rogaland kan bidra med 50.000 kr i støtte til konferansen under forutsetning 

av at tema for konferansen kan relateres til fordypning og talentutvikling i dans. 

-Med utlysningen av nye stimuleringsmidler i Inkluderende kulturskoler 2.0, kan det være aktuelt for 

dansekonferansen å søke midler til dette via ordningen. Fylkesstyret håper at aktuelle kulturskoler 

sammen med involverte organisasjoner søker på dette innen 1. november, og vil informere om dette. 

2023.38 Årsmøte og årskonferanse 26.-27. oktober 2023   
Vedtak:  
Fylkesstyret tar informasjonen til orientering. 
Ledersamlingen i september vil bli bedt om innspill på saker og utviklingsområder som skal vedtas i 
årsmøtet. AU vil ha et snarlig møte med fokus på årsmøtet, og vil fortløpende konsultere fylkesstyret 
før neste møte.  Fylkesstyret samles i et digitalt møte før sakskartet til årsmøtet sendes ut. 

2023.39 Ledersamling 15. september   
 
Vedtak: 
Godkjent program sendes ut tidlig i september. Praktiske forberedelser gjøres av AU i samarbeid. 
Programmet/invitasjon finnes neste side. 
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2023.40 Orienteringer 
Orienteringene ble tatt til etterretning 

2023.41 Eventuelt 
Det var ikke mer på eventuelt. 

Datofesting av ny ledersamling innen jul: Ber om innspill fra ledersamlingen 15. september. 

Neste styremøte er 19. oktober. 
 

 

 


